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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IPT-EAEPEOGCC-14-2012

 93,759,821.68  2,006,033.89  95,765,855.57  93,366,498.27  93,366,498.27SERVICIOS PERSONALES  2,399,357.30

 35,468,536.00 -785,562.38  34,682,973.62  34,682,973.62  34,682,973.62REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00  

 37,604,191.00  2,737,875.75  40,342,066.75  40,027,337.80  40,027,337.80REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  314,728.95

 9,547,094.68  3,441,710.88  12,988,805.56  10,905,681.15  10,905,681.15REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  2,083,124.41

 11,140,000.00 -3,387,990.36  7,752,009.64  7,750,505.70  7,750,505.70SEGURIDAD SOCIAL  1,503.94

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 3,855,900.92  5,566,752.02  9,422,652.94  7,627,723.33  7,627,723.33MATERIALES Y SUMINISTROS  1,794,929.61

 1,849,100.52  5,354,159.96  7,203,260.48  6,085,010.67  6,085,010.67MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 1,118,249.81

 78,000.00 -4,000.00  74,000.00  19,442.80  19,442.80ALIMENTOS Y UTENSILIOS  54,557.20

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 105,400.04  17,767.48  123,167.52  44,717.31  44,717.31MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  78,450.21

 203,000.00  144,630.69  347,630.69  273,912.52  273,912.52PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  73,718.17

 1,297,000.08 -137,942.95  1,159,057.13  906,847.30  906,847.30COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  252,209.83

 63,000.00  12,000.00  75,000.00  11,811.82  11,811.82VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  63,188.18

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 260,400.28  180,136.84  440,537.12  285,980.91  285,980.91HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  154,556.21

 31,479,121.28  6,384,845.05  37,863,966.33  27,416,699.34  27,145,658.96SERVICIOS GENERALES  10,447,266.99

 4,750,408.20 -999,998.00  3,750,410.20  3,184,366.97  3,102,876.19SERVICIOS BÁSICOS  566,043.23

 1,726,800.08  3,917,283.43  5,644,083.51  4,939,750.86  4,939,750.86SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  704,332.65

 8,764,500.32  10,634,567.09  19,399,067.41  13,543,844.35  13,371,764.35SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  5,855,223.06

 418,200.08  38,374.34  456,574.42  314,825.83  314,825.83SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  141,748.59

 11,037,800.20 -6,418,400.13  4,619,400.07  3,715,958.19  3,698,488.59SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  903,441.88
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 113,000.08  479,583.92  592,584.00  524,584.00  524,584.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  68,000.00

 3,098,500.16 -304,503.90  2,793,996.26  944,773.81  944,773.81SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  1,849,222.45

 1,193,512.08 -832,167.70  361,344.38  191,293.33  191,293.33SERVICIOS OFICIALES  170,051.05

 376,400.08 -129,894.00  246,506.08  57,302.00  57,302.00OTROS SERVICIOS GENERALES  189,204.08

 8,773,800.08  14,271,539.16  23,045,339.24  21,117,375.29  21,117,375.29TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  1,927,963.95

 100,000.00  0.00   100,000.00  0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  100,000.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 4,764,000.00  299,310.24  5,063,310.24  3,363,309.94  3,363,309.94SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  1,700,000.30

 3,909,800.08  13,972,228.92  17,882,029.00  17,754,065.35  17,754,065.35AYUDAS SOCIALES  127,963.65

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 45,500.04  4,355,604.77  4,401,104.81  4,401,099.81  4,401,099.81BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  5.00

 45,500.04  2,868,725.37  2,914,225.41  2,914,220.41  2,914,220.41MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  5.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   1,486,879.40  1,486,879.40  1,486,879.40  1,486,879.40MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  137,914,144.00

 32,584,774.89

 170,498,918.89

 153,929,396.04

 153,658,355.66

 16,569,522.85

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. EVERARDO VELARDE MILLER LIC. PAPIK RAMIREZ BERNAL

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y 

FINANZAS

DIRECTOR GENERAL
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